



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

01-02 Ağustos 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI

TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Müftülükten aşure programı



Düzce İl Müftülüğü tarafından " Muharrem Ayı ve Aşure Günü " dolayısıyla Ceddiye Camii' nde program düzenlendi.

İl Müftüsü Osman Aydın' ın da katıldığı program akşam namazının ardından Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Mevlid-i Şerif ve ilahi/kaside dinletisinin ardından Müftü Osman Aydın' ın " Muharrem Ayı ve Aşure Günü " konulu sohbeti ile program devam etti. İl Müftü Yardımcısı Hasan İzmirli' nin yaptığı dua ve yatısı namazının kılınması ile program sona erdi. Program sonunda Düzce Belediyesi tarafından aşure ikramı yapıldı. **İlahiyat Fakültesi öğrencilerine sunum yapıldı**
Düzce İl Müftü Yardımcısı Yavuz Horoz Ulusal Staj Programı kapsamında stajyerliği devam eden 20 İlahiyat Fakültesi öğrencilerine " İslâm Tarihi ve Müslümanların Gönlündeki Aksa " konulu sunum yaptı. Büyük bir ilgi ile Mescidi Aksa' nın tarihi, İslam Medeniyetindeki yeri ve günümüzdeki durumu hakkında yapılan sunumu ilgi ile takip eden stajyerler ilk defa bu kadar net ve faydalı bilgilere muhatap

olduklarını söyledi.

Geleneksel köy mevlidinin 22.'si düzenlendi

Düzce'nin Cumayeri ilçesinde bu yıl 22.'si düzenlenen "Ordulu Karadere Köy Mevlidi" bu yılda yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Düzce Milletvekili Ercan Öztürk, 22 ve 27. dönem Milletvekili Fahri Çakır, İl Müftüsü Osman Aydın, Cumayeri Belediye Başkanı Mustafa Koloğlu, Cumayeri İlçe Müftüsü Mehmet Coşkun, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Otluoğlu Köyü Akçalar Mahalle Camii ibadete açıldı

Düzce İl Müftülüğü koordinesinde yapımı tamamlanan Otluoğlu Köyü Akçalar Mah. Camii dualarla açıldı. Düzce İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Düzce Şubesi organizesinde yapımı tamamlanan **Otluoğlu Köyü Akçalar Mah. Camii' nin açılışı gerçekleştirildi**
Cami açılışına İl Müftü Yardımcısı

Hasan İzmirli ve çok sayıda vatandaş katıldı. Caminin yapımına katkı sağlayan hayırsever vatandaşlara teşekkür eder, köy sakinlerine hayırlı olmasını dileriz.

Dağdibi Köyü Camii ibadete açıldı

Düzce İl Müftülüğü koordinesinde yapımı tamamlanan Dağdibi Köyü Camii dualarla açıldı. Düzce İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Düzce Şubesi organizesinde yapımı tamamlanan Dağdibi Köyü Camii' nin açılışı gerçekleştirildi. Cami açılışına Düzce Valisi Sn. Cevdet Atay, Düzce Milletvekili Ercan Öztürk, Beyköy Belediye Başkanı Osman Kılıç, İl Müftüsü Osman Aydın, kurum amirleri, siyasi parti temsilciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Caminin yapımına katkı sağlayan hayırsever vatandaşlara teşekkür eder, köy sakinlerine hayırlı olmasını dileriz. Haber: Savaş Arı



Edirne'ye Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu yapılacak

Hayırda Yarışan Kadınlar Derneği, Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu'nu ziyaret ederek, Edirne'de yapılacak olan 200 yatak kapasiteli Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu için bağışta bulundu. Dernek Başkanı Şüheda Şark, "Temennim en kısa zamanda Kur'an kursunun tamamını yapacak bir hayırseverin çıkması yönündedir" dedi.

Edirne'de yapılan yardım çalışmaları kapsamında 2022 yılında ihtiyaç sahibi 600 çocuğun giydirilmesinde katkıda bulunan Hayırda Yarışan Kadınlar Derneği Başkanı Şüheda Şark, Edirne İl Müftülüğü'nü ziyaretinde Edirne'de yapılacak olan 200 yatak kapasiteli Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu için bağışta bulundu.

Aynı zamanda Hafızlık Kur'an Kursu inşaatı için hayırseverleri yönlendirmek adına elinden gelen desteği sunacağını ifade eden Şark, "Temennim en kısa zamanda Kur'an kursunun tamamını yapacak bir hayırseverin çıkması yönündedir. Edirne ecadın eserleri ve manevi değerleriyle çok güzel bir şehir ve daha nice güzel hizmetleri hak ediyor. Bu vesileyle serhat şehrimiz Edirne'ye böyle bir eser kazandırmak için gayret gösteren İl Müftümüz Hasan Başoğlu'na çok teşekkür ediyoruz." diyerek yapılacak Kur'an kursunun sadece Edirne'ye değil, bütün Balkan coğrafyasına hizmet edeceği için çok mutlu olduklarını ifade etti.

Böyle bir eserin Edirne'de son derece zaruri bir ihtiyaç olduğunu vurgulayan Edirne İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Edirne Şube Başkanı Hasan Başoğlu ise Edirne'de din hizmetlerinin devamı noktasında destek veren Şüheda Şark'a teşekkür etti.

Haber Simge Sezen



Kur'an kursu öğrencileri bir araya geldi



Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı koordinesinde dü-

zenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" projesi kapsamında Fatih Kutlutaş Cami ve Lalaşahinpaşa

Cami yaz Kur'an Kursu öğrencileri tanışmak için bir araya geldi.
>> Devamı 4. Sayfa'da

Kur'an kursu öğrencileri bir araya geldi

Buluşma programına katılan Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, Kur'an kurslarının öğrencileri için ibadet alışkanlığı kazanımı sağlamak amacıyla camilerle tanışmasının önemli bir fırsat olduğunu söyleyerek hem manevi eğitim hem sosyal ortamda bulunmaları konusuna dikkat çekti

"KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİ BULUŞTU"

Türkiye'nin dört bir yanında olduğu gibi Edirne'de de Yaz Kur'an Kurslarına karşı büyük ilgi olduğunu ifade eden Edirne İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Şube Başkanı Hasan Başoğlu " öğrencilerin tatil dönemlerini değerlendirerek bilgi, ahlak, merhamet ve kardeşlik duygularıyla yetişmelerine katkı sunmak amacıyla Yaz Kur'an Kurslarının büyük önem taşıyor. Çocuklarımızın mukaddes kitabımız Kur'an-ı Kerim'i, sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed'i (s.a.v.) ve yüce dinimiz İslam'ı tanıyacakları yaz Kur'an kurslarımızda aynı zamanda ibadet alışkanlığı kazanmalarını sağlamak amacıyla camilerle tanışması



önemli bir fırsattır. Burada hem manevi eğitimlerini alıyorlar hem de arkadaşlarıyla tanışarak sosyal bir ortamda bulunmuş oluyorlar. Bugün de burada Fatih

Kutlutaş Cami ve Lalaşahinpaşa Cami ve Kadın Kolları Komisyonumuz tarafından iki camimizin Yaz Kur'an Kursu öğrencileri bir araya geldi. Birbirleriyle

tanışma fırsatı buldular, bu tabloyu görmek bizleri son derece memnun etti. Çocuklarımızı camilerimizin bahçesinde böyle güzel ortamlarda bir araya gelmesinde gayret sarfeden kıymetli din görevlilerimize ve kadın kolları komisyonumuza ve destekleriyle bizlere katkı sağlayan kıymetli hayırseverlerimize çok teşekkür ediyorum. Ayrıca çocuklarını yaz mevsiminde camilere göndererek manevi gelişimlerini destekleyen ailelerimize ve tatillerini Yaz Kur'an Kursları'yla değerlendirerek büyük bir fedakarlık sergileyen öğrencilerimizi de canı gönülden tebrik ediyorum" ifadelerinde bulundu.

■ Erkan EKŞİ





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	1.08.2023	18:49:46	DIYANET TV	YAZ KURAN KURSUNDA İZCI KAMPI	ANA HABER	00:02:59
2	1.08.2023	11:38:43	CNN TÜRK	KONUK: 29 MAYIS ÜN. REKTÖRÜ PROF.DR. MUSTAFA SİNANOĞLU	TERCİH ZAMANI	00:14:46
3	1.08.2023	15:42:32	A HABER	KONUK: İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. MUSTAFA SİNANOĞLU	EĞİTİM DÜNYASI	00:16:07
4	1.08.2023	15:01:29	TV KAYSERİ	DÜNYA MÜSLÜMANLARI	DÜNYA MÜSLÜMANLARI	00:34:02